pL Constitui objeto deste Termo Aditivo a alteragao da Clausula Décima Primeira — Da 

Vigéncia e Eficacia do contrato n® 23/2011. 

CLAUSULA SEGUNDA — DOS PRECOS 

2.1. A CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, pelos servigos efetivamente 
prestados até o término da vigéncia, o valor mensal estimado de RS 3.360,08 (trés mil 

trezentos e sessenta reais ¢ oito centavos), totalizando o valor anual estimado de R$ 40.321,01 

(quarenta mil, trezentos e vinte e um reais e vinte ¢ um centavos reais). 

CLAUSULA TERCEIRA — DA ALTERACAO DA VIGENCIA E EFICACIA 

3.1 A Clausula Décima Primeira do contrato n” 23/2011, passa a vigorar com a seguinte 
redagdo: 

“A vigeéncia deste Contrato € por prazo indeterminado.”